
UCHWAŁA NR XLVII/93/18
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 28 września 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej ustalenia cen urzędowych za przejazdy autobusami komunikacji 
miejskiej, określenia osób uprawnionych do bezpłatnych i ulgowych przejazdów, sposobu ustalania opłat 

dodatkowych z tytułu przewozu osób oraz zwierząt i bagażu.

Na podstawie art. 50a ust. 1 ustawy o publicznym transporcie zbiorowym z dnia 16 grudnia 2010 r. (Dz.U. 
z 2017 r. poz. 2136 i 2371 oraz z 2018 r. poz. 317, 650 i 907) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XV/224/07 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 20 grudnia 2007 r. w sprawie ustalenia cen 
urzędowych za przejazdy autobusami komunikacji miejskiej, określenia osób uprawnionych do bezpłatnych 
i ulgowych przejazdów, sposobu ustalania opłat dodatkowych z tytułu przewozu zwierząt i bagażu (Dz. Urz. Woj. 
Lub. z 2008 r., nr 7, poz.201) wprowadza się następujące zmiany:

a) w § 2 ust. 1 po pkt 5 dodaje się pkt 5a, w brzmieniu:

„5a) osoby niepełnosprawne i ich opiekunowie będący uczestnikami ośrodków wsparcia w Żarach;”,

b) w § 2 ust. 1 po pkt 6 dodaje się pkt 7, w brzmieniu:

„7) osoby niewidome i ociemniałe oraz ich przewodnicy na podstawie ważnej legitymacji Polskiego 
Związku Niewidomych.”.

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2019 roku.

 

Przewodniczący Rady

Marian Popławski

Id: D92787C4-BD66-48C8-96F0-92689230C3D4. Uchwalony Strona 1




